certih'cetis,  et  quilibet  vestrum  certificet,  vestris  suisve  patentibus  Literis, 
f"l;        habentibus  hunc   tenorem.  —  Datum  in  Manerio  nostro  de    Chuddeleghe, 
20<b.  xiijo  die  mensis  Februarii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  lix°,  et  Cousecracionis 

nostre  xxxiij0.  — Quod,  quidem,  Mandatum  vestrum,  tarn  publicando,  ex- 
ponendo,  inhibendo,  omnia  et  singula  faciendo  et  expediendo,  prout  dictum 
Mandatum  vestrum  in  se  exigit  et  requirit,  plenarie  et  reverenter  sum 
executus.  Originale  Mandatum  vestrum,  retenta  michi  primitus  copia 
ejusdem,  Official!  Archidiaconi  Tottonie  trausmisi.  Et  sic  Maudatum 

vestrum  reverendum  pleuarie  sum  exocutus. — Datum  Exonie,  quarto  die 
mensis  Marcii,  Anno  Domini  supradicto. 

[jButacto   annt   Encavuactams    Domini.] 
JVnna  Domini  Jftillesima  C(OTmo  sexagesima,  et 

nnis  su^ntbicti  ̂ ittris  tncestrno  tercia. 
-  Knowstone  ;  Citacio  pro  violenta  manuum  injeccione  in  dericum,  — 

'Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  [Domino  Johanni  Busshel],  Vicario 
Ecclesie  Parochialis  de  Knondestone,  salutem,  etc.  —  Supplicavit  nobis  Jor- 
dauus  Hugyn,  subditus  nost«r,  quatinus  eutn  a  Sentencia  Excommuuicacionis 
Majoris,  quam,  pro  eo  quod  tnanus  violentas  in  Dominum  Henricum,  pres- 
biterurn,  in  Capella  de  Mollonde  celebrantem,  ad  sui  defensionem  in  casu 
inevitabili,  ut  asserit,  injecerat,  se  timet  incurrisse,  absolvere  dignaremur. 
Volentes,  igitur,  iuforinari  an  suggestio  per  eum  facta  in  hac  parte  veritati 
nitatur,  cum  dicta  violencia  dicatur  publice  perpetrata,  tibi  injungimus  et 
mandamus  quod  cites,  seu  citari  facias,  peremptorie,  predictum  Dominum 
Henricum  quod  compareat  coram  nobis,  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe, 
hac  iustanti  die  Lune  proxima  post  Dominicam  in  Ramis  Palmarum 
[30  March],  depositurus  veritatem  quam  noverit  in  hac  parte,  et  quare  non 
debeamus  prefatum  Jordanuui  in  forma  petita  absolvere,  ut  extunc  saluti 
anime  ipsius  Jordani  salubrius  cousulamus,  in  forma  debita,  si  voluerit, 
propositurus  ;  facturusque  ulterius  et  recepturus  quod  justicia  suadebit. 
De  die  recepcionis  Presencium,  [et]  quid  feceritis  in  premissis,  nos,  dictis 
die  et  loco,  debite  certificetis  tuis  Literis  patentibus,  habentibus  hunc 

tenorem.  —  Datum  apud  Chuddeleghe,  xxvta  die  mensis  Marcii,  Anno  Domini 
M°.  CCCmo  sexagesirno,  et  Cousecraciouis  nostre  tricesimo  tercio, 
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^J-  Convocation  ;  the  expenses  of  the  Proctors,  — 
'  Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  singulis  Archidiaconis  in  Ecclesia  nostra j  Cathedrali  Exonie,  eorumve  Officialibus,  salutem,  etc.  —  Cum  Procurators 

Cleri  nostrarum  Civitatis  et  Diocesis  ad  comparendum  et  occupandum  pro 
eodem  in  Convocacione  Prelatorum  et  Cleri  Cantuariensis  Provincie.per  Keve- 
rendum,  etc.,  Simonem,  Dei  gracia  Cantuariensem  Archiepiscopum,  etc., 
Londoniis  nuper  facta,  concorditer  ordinati  (de  quorum  personis  et  nomiui- 

208b  kUS  v°bis  satis  constat),expeusas  feceriut  oportunas  ;  nos,  considerantes  quod 
nemo  tenetur  propriis  stipendiis  inilitare  ;  attentis  diligenter  ipsorum  Pro- 
curatorumdietis,  eundo,  redeundo,  et  Londoniis  moram  trahendo  factis  racio- 
nabiliter,  hac  de  causa  ;  de  singulis  marcis  bonorum  et  Beneficiorum  quorum- 
cnmque  Beneficiatorum  dicti  Cleri  nostre  Diocesis  que  ad  Decimam  taxantur 
[prout]  solvere  consueverunt,  singulos  obolos  pro  expensis  hujusmodi  colli- 
gendos  fore  decrevimus  et  levandos.  Ad  quas,  quidern,  expensas,  ut  premitti- 
tur  moderatas,  levandum  et  colligendum,  vestrum  cuilibet,  infra  ambitum 
Archidiaconatus  cui  preest,  cum  cujuslibet  cohercionis  Canonice  potestate, 
committimuB  potestatem.  Volumiis,  eciam,  quod  Prelatis  et  Clero  nobis 
subditis  intimetis  quod  sex  marcas,  quas,  pro  procuracionibus  Domiuorum 
Nunciorum  Sedis  Apostolice  in  dicta  nostra  Diocesi  colligendas,  ut  sub- 
ditos  nostros  a  Censurarum  preservaremus  periculis,  nuper  de  proprio  per- 
solvimus,  adhuc  levare  non  decrevimus  ;  pro  eo  quod  onera  satis  gravia 
aliunde  imminere  conspicimus  noviter  irnponenda.  Vobis,  igitur,  iujungendo 
mandamus  quatinus,  premissa  efficaciter  exequentes,  peccuniam  per  eos  in  hac 
parte  colligendam  dictis  Procuratoribus  citra  instans  Festum  Sancti  Johannis 

Baptiste  [24  June]  iutegraliter  liberetis.  Et  nos  de  omnibus  et  singulis  que 
feceritis  iu  premissis  certificetis,  et  vestrum  quilibet  certificet  per  Literas 
suas  patentes,  diem  recepcionis  et  teuorem  Presencium,  ac  peccuniarum 
summas  in  hac  parte  collectas,  dilucide  continentes.—  Datum  in  Manerio 
nostro  de  Chuddeleghe,  octavo  die  meusis  Maii,  Anno  Domini  MO.  CCCmo 
lx°,  et  Consecracionis  nostre 

;  De  Cantaria  de  Clist,— 
Jhesu  Christi,  Domini  nostri,  precioso  Sanguine  redemptis,  tarn  presentibus 

quam  futuris  omnibus,  Johannes,  etc.,  salutem  quam  Se  diligentibus  repro- 
misit.  —  Cum  sit  humana  natura  futurorum  ignara,  Sacra  testante  Pagina 
quod  soli  Deo  omuia  reserventur  futura  nobis  incerta  ;  unde  nonnunquam 
plura,  que  obtutibus  vel  sensibus  mortalium  apparent  profutura,  sequens 
temporum  ac  rerum  experiencia  in  contrarium  cedere  probat  ;  ideoque  non 
debet  repreheneibile  judicari  si  Statuta  nostra,  aut  Predecessorum  nostrorum, 
que  ex  variacione  temporum  sen  causaruin  non  prodesse  conspicimus,  Divina 
cooperante  gracia,  in  melius  reformemus.  Dudum,  siquidem,  recoleude